FUNDAÇÃO UNIRG
PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 019/2018

A Fundação UNIRG, torna público, o primeiro Aditivo ao Contrato n.

019/2018 firmado com a empresa OI S/A – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL,

CNPJ: 76.535.764/0001-43, no valor mensal de R$ 1.740,21 (Mil setecentos e

quarenta reais e vinte e um centavos) perfazendo o valor máximo global

de R$ 20.882,52 (vinte mil oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e

dois centavos), pelo período de 12 (doze) meses, referente a contratação de

empresa especializada na prestação de Serviço Telefônico Fixo Comutado –

STFC, compreendendo as modalidades de Serviço LOCAL, LONGA

DISTÂNCIA NACIONAL - LDN e LONGA DISTÂNCIA INTERNACIONAL - LDI,

por meio de PABX Virtual ou PABX Convencional com fornecimento de central,

e Linhas Analógicas não residenciais (NR), para ligações originadas ou

recebidas pela CONTRATANTE, serviço de acesso à internet com conexão

banda larga em tecnologia ADSL2+ com disponibilidade de 01 (um) número IP

fixo e válido, com velocidades de 2 Mbps, 5 Mbps e 10 Mbps e serviço de

discagem direta gratuita DDG-0800, bem como serviços complementares,

prorrogando a vigência do supramencionado instrumento contratual de

03.04.2019 a 03/04/2020 – Processo Administrativo n. 2017.02.022587.

Gurupi-TO, aos 22 de março de 2019.

Aline Ribeiro Rocha

Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos